学生 各位

成績発表と成績評価に対する申し立てについて（前期：1Q・2Q）
（医学部医療創成工学科専門科目、医学研究科医療創成工学専攻専門科目対象）

受講した授業科目の成績評価について、授業科目の成績評価基準等に照らして疑義がある場合は、成績評価に対する

申し立ての受付を下記のとおり行います。

記

成績発表日：２０２５年９月８日（月）
 うりぼーネットで確認可
 学部生は令和 7年度前期「学修の記録」アンケート（うりぼーネット）に回答しなければ、うりぼーネット（成績
確認、履修登録等）を使用できません。 「学修の記録」回答期間：9月 1日（月）〜10月 15日（水）

申し立て受付期間：２０２５年９月８日（月）～９月１２日（金）１７時
受付方法（以下のいずれか）

  ・医学部学務課医療創成工学教務学生係の窓口に申立書を提出
  ・医学部学務課医療創成工学教務学生係にメールで申立書を提出（ikou@med.kobe-u.ac.jp）
回答

  随時（教員から回答があり次第、医学部学務課医療創成工学教務学生係から連絡）

※学部の教養科目（全学共通授業科目）は学務部学務課共通教育グループ（鶴甲第１キャンパスＫ棟事務室）へ
申し出てください。

医学部学務課医療創成工学教務学生係